[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2019 г. № 87/45
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об
утверждении наказов избирателей на 2019 год»
Рассмотрев обращения депутата Совета депутатов городского округа Лобня Р.Н. Гурова, заведующего МБДОУ д/с комбинированного вида № 6 «Березка» Я.П. Тютюнник, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об утверждении наказов избирателей на 2019 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 20.09.2018 г. № 179/33, от 27.11.2018 г. № 241/36, от 30.01.2019 г. № 6/38, от 04.04.2019 г. № 58/42, от 23.04.2019 г. № 68/44) следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
	6
	Гуров Роман Николаевич

(единый округ)
	МБОУ СОШ №4,

Московская область, город Лобня,

ул. Чайковского, д.2

ДЮСШ города Лобня,

Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 3А

ДЮСШ города Лобня,

Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 3А

МКУ МФЦ города Лобня

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д. 21
	Закупка проектора

Приобретение спортивного футбольного инвентаря для ДЮСШ г. Лобня

Участие команды ДЮСШ 2009 года рождения по футболу в турнире «DAGOMYS CUP» в период с 01.04.2019 г. по 08.04.2019 г.

Приобретение орг. техники для нужд МФЦ города Лобня
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация города
	40

50

50

460

2) в строке «МБДОУ № 6 «Березка», Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д.7» пункта 18 (наказы М.А. Стельмаха) слова «в группе № 9 «Зайчик» заменить словами «в группе № 6 «Солнышко».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«23» 05. 2019 г.

PAGE